(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i procedurës: “ Marrje mjete me qera 12 (dymbedhjete )mjete te llojit Pick Up për  

nevojat e shoqerisë 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Mjete  

44510000-8 

Vlera e fondit limit: : 42.600.000 (dyzet e dy milion e gjashteqind mije) Lekë, pa TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

441.450,77 ( Katërqind e dyzet e nje mije e katerqind e pesedhjete presje shtatedhjete e shtate) 

euro  

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 09.12.2025 është 96.50 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.

[...]

hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve 

për kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4 ; përkatësisht në 852.000  (teteqind e pesedhjete e dy 

mije) leke 

Shuma e kerkuar e sigurimit te ofertes ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes 

se Shqiperise 8.829.01  (tete mije e teteqind e njezet e nente presje zero nje) euro. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 09.12.2025 është 96.50 euro. 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” e ndryshuar